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Yttrande över - Trafikstrategi för Norrköping som ett 
tematiskt tillägg till översiktsplanen 

Norrköpings kommun har översänt samrådsförslag till Linköpings kommun för 
yttrande.  

Planförslaget är digitalt och mycket välutformat. Det är lätt att navigera i 
samrådshandlingen och omfattningen är lagom med en bra blandning av text, 
kartor och illustrationer. Sammantaget är det lätt att läsa och ta till sig 
handlingens innehåll. Trafikstrategin är framåtsyftande och har höga 
ambitioner kopplat till hållbart resande vilket är mycket positivt. Strategierna i 
dokumentet svarar överlag bra mot kommunens mål om minskat bilresande. 

I inledningen visas en karta där kommunen har delats in i 28 
planeringsområden. Ett förslag är att skapa en tydligare koppling till dessa 
planeringsområden vidare i dokumentet, så att läsaren kan välja att läsa 
inriktningen för en specifik del av kommunen. Ett sådant upplägg skulle 
fungera bra i en digital version av strategin. 

I omvärldsspaningen nämns utvecklingen av elfordon och automatisering som 
en faktor som kommer att påverka framtidens trafikplanering. Trafikstrategin 
har målår 2035 men blickar ut mot 2050 då det sannolikt kommer att ha hänt 
en hel del gällande både elektrifiering och automatisering. Strategierna i 
efterföljande kapitel svarar inte på hur kommunen ska möta och stimulera 
denna utveckling. Utbyggnad av laddningsinfrastruktur är exempel på en 
nyckelfråga som kan ha betydelse för utvecklingen.   
 
I omvärldsspaningen nämns inte delningsekonomi och utvecklingen av delade 
mobilitetstjänster. En ökad delning av fordon och tjänster har god potential att 
bidra till ett mer hållbart resande med positiva effekter på byggkostnader, 
miljö, utrymme mm. Delningstjänster kan också vara ett svar på de problem 
som strategin lyfter med mobilitetsfattigdom och sociala barriärer. Strategin 
pekar ut lägen för två mobilitetshubbar och nämner bilpool som en MM-åtgärd 
men skulle kunna säga mer om hur kommunen ska arbeta för att stimulera 
utvecklingen av delade mobilitetstjänster. 
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För Linköpings kommun 

 

Niklas Borg 
Kommunstyrelsens ordförande
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